



Arkiv Digital AD AB – Delårsrapport
januari – mars 2015

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Arkiv Digital AD AB, 556688-7633, får härmed avge en delårsrapport för perioden januari - mars 2015. Denna delårsrapport har ej omfattats av revision.

Allmänt om verksamheten

ArkivDigital producerar och tillhandahåller digitaliserat historiskt källmaterial via internet. Kunderna är framförallt släktforskare och allmänt historieintresserade privatpersoner, samt föreningar, bibliotek och studieförbund.

Merparten av försäljningen sker via ArkivDigitals abonnemangstjänst på internet och en mindre del via beställningsfotografering och på CD-skivor. Antalet abonnenter uppgick den 31 mars 2015 till 25 063 (23 620 samma datum föregående år).

Utvecklingen av en ny version av ArkivDigitals programvara pågår, och lanseringen är planerad till sensommaren 2015.

Bilddatabas och investeringar

Under det första kvartalet har personalkostnader för digitalisering av bilder till bilddatabasen aktiverats i balansräkningen med 1 305 tkr (1 201 tkr). Balanserade utgifter för inköpta register och bilder var 876 tkr (0 tkr).

Under perioden har 2,2 miljoner bilder tillförts databasen. Under samma period 2014 tillfördes databasen 1,0 miljoner bilder. Bilddatabasen bestod per den 31 mars 2015 av 52,2 miljoner bilder (46,3 miljoner).

Inga investeringar i maskiner och inventarier, förutom korttidsinventarier, har gjorts under årets första tre månader (55 tkr).

Omsättning, resultat och finansiell ställning

Nettoomsättningen ökade under första kvartalet med 17,3 % till 5 979 tkr (5 096 tkr). Av ökningen är 10,1 procentenheter beroende av en positiv pris- och mixförändring och 7,2 procentenheter är hänförlig till en fortsatt ökning av sålda abonnemang. Den prisjustering av abonnemangstjänsten, som gjordes i början av 2014, har nu slagit igenom fullt ut även vad gäller periodiserad försäljning av abonnemang.

De första tre månadernas resultat efter finansiella poster uppgick till 996 tkr (319 tkr). Resultatförbättringen beror i allt väsentligt på den förbättrade nettoomsättningen. Arkiv Digital AD AB:s egna kapital uppgick per den 31 mars 2015 till 6 394 tkr (7 542 tkr). Justerat eget kapital var 7 820 tkr (8 211 tkr). Soliditeten uppgick till 28,9 % (30,0 %). Justerat eget kapital per aktie var 0,91 kr (0,95 kr).

För bolagets ställning i övrigt hänvisas till bifogade resultat- och balansräkningar.

Resultaträkning (kr)

	2 015	2 014
Rörelsens intäkter m.m.		
Nettoomsättning	5 979 349	5 095 672
Aktiverat arbete för egen räkning	1 305 147	1 201 006
Övriga rörelseintäkter	242 071	336 303
	<u>7 526 567</u>	<u>6 632 981</u>
Rörelsens kostnader m .m.		
Övriga externa kostnader	-2 144 465	-1 834 960
Personalkostnader	-3 526 158	-3 766 256
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-124 002	-121 596
	<u>-743 401</u>	<u>-624 939</u>
	-6 538 026	-6 347 751
Rörelseresultat	988 541	285 230
Resultat från finansiella investeringar		
Utdelning från andelar i koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter och liknade resultatposter	7 959	33 597
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0
	<u>7 959</u>	<u>33 597</u>
Resultat efter finansiella poster	996 500	318 827
Bokslutsdispositioner	-994 949	-319 188
Skatt	0	0
PERIODENS RESULTAT	-1 451	-361

Balansräkning (kr)

	2015-03-31	2014-03-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Bilddatabas	17 076 951	15 068 304
Register och nyttjanderätter till register	2 427 342	0
	<u>19 504 293</u>	<u>15 068 304</u>
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	1 297 171	1 565 572
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	298 315	298 315
Summa anläggningstillgångar	21 099 779	16 932 191
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	1 137 636	712 655
Övriga fordringar	742 715	178 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	483 187	536 604
	<u>2 363 539</u>	<u>1 427 653</u>
Kortfristiga placeringar	0	0
Kassa och bank	3 567 260	8 966 986
Summa omsättningstillgångar	5 930 799	10 394 639
SUMMA TILLGÅNGAR	27 030 578	27 326 830

Organisationsnummer: 556688-7633

	2015-03-31	2014-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	860 000	860 000
	<u>860 000</u>	<u>860 000</u>
Fritt eget kapital		
Överkursfond	4 477 730	4 477 730
Ansamlad vinst	1 057 764	2 204 995
Periodens resultat	-1 451	-361
	<u>5 534 043</u>	<u>6 682 363</u>
Summa eget kapital	6 394 043	7 542 363
Obeskattade reserver		
Överavskrivningar immateriella tillgångar	1 828 060	856 894
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	15 226 317	14 646 552
Leverantörsskulder	346 471	567 916
Övriga skulder	1 233 889	1 799 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 001 798	1 913 335
Summa kortfristiga skulder	18 808 474	18 927 573
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	27 030 578	27 326 830
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser		
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	0	0
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga